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Bashkelidhur kesa] kérkese do t& gjeni:

() Vertetimin qé partia &shts regjistruar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor, Tirang;

() Dektaratén e angazhimit solemn e knyetarit té partisé politike Madel
KQZ-04-02;

() Deklaraté pér hapje llogarie t& posacme bankare t& partisé politike Model
KGZ-04-03.
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DEKLARATA E ANGAZHIMIT SOLEMN E KRYETARIT TE PARTISE POLITIKE
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DEKLAROJ NE CILESINE E KRYETARIT TE PARTISE:

Angazhimin solemn t& Partisé toné se, pjesdtarét e strukturave drejtuese dhe administrative, e
anétarésisg, kandidatéve pér deputetd/ drejlues/ anétaré 1€ organeve & geverisjes vendore, deputetd/
drejtues/ anétaré & organeve t& geverisjes vendore dhe gjithé strukturave té tjera té angazhuara nga
subjekti né kéto zgjedhje, funksionarg/ ish funksionaré publik do té refuzojné té marrin pjesé né praktikat
e blerjes sé vatés, marrjes sé financimeve apo pérfitimeve t& kundérligjshme, veganérisht nga ato gé vijné
nga aktivitete kriminale.

Angazhohemi té zbatojmé rregulla pér té gjithé anétarésing, administratén dhe ndjekésit tané gé: Té mos
premtojné/ ofrojné/ japin para, mallra, shérbime dhe/ose nxisin premtime pér punésim apo trajtime (@
fiera t@ vecanta votuesve dhe/ose (€ tjerBve, duke pérfshiré familjet e votuesve apo komuniteteve té
ndryshme apo & veprajné né menyré té tillé gé synohet t& ndikojé, ose arsyeshém pritet & ndikojé né
ményrén se si voltuesit japin votén e re;

* Té zbatojmé parimet bazé (& trashigimisé zgjedhore europiane pér votim universal, té barabartg, té
lirg, té fshehté, dhe & drejtpérdrejts;

* Te respektojmé té drejiat dhe lirité politike & shtetasve, organizatave, partive politike, pér té promovuar
dhe debatuar ¢éshtje politike;

¢ Té mos pérfshihemi né praktika kércénuese ose pengimi pér té ushtruar t& drejtén e votés dhe
shprehjen e lirg té vullnetit té zgjedhésve.

e T& béjmé publike né kohé reale prang KQZ-sé dhe fagen zyrtare té subjektit toné politik ¢farédolloj
donacioni si dhe té refuzojmé dhurime né mjete monetare apo Né natyré qé:

- Tejkalojné limitin e pércaktuar pér donacion;

- Jané kontribute né para apo né natyré me prejardhje nga burime t& ndaluara gé pérfshijné edhe t&
ardhurat nga krimi, individé, kompani & huaja nga vende me origjing & dyshimté/té parajsave
fiskale;

- Jané donacione & cilat nénkuptojné apo perceptchen si favorizime pér dhénie kontrata publike,
emeérime né funksione publike apo pérfitime t& tjera gé shkojné né emér e pér Llogari & dhuruesit,
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GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

TIRANE
ZYRA E REG]JISTRIT TE PARTIVE POLITIKE
Tirané mé 10.02.2025
VERTETIM

Vérterojme se né Rregiistrimin ¢ Partive Politike prané Gjykarés s¢ Rrethit Giygésor
Tirané, rezulton se me urdher nr. 1935 date 14.06.2000 te Gijykates se Rrethit Gjvqesor
Tirane eshte miratuar knjimi T Parrise “Forca Albania” me iniciale “P.EA

Me vendimun nr. 8826, daré 04.11.2016 dhe vendimin nr. 374 Ak, daré 20.02.2017 &
Gijvkatgs sé Rrethit Gjvgésor Tirané ésheé vendosur ndryshimi i emirie t€ Partisé nga Partia
“Forca Albania” né “Parta Kombértare Konservatore Albania”, shkronjat nistore “PIKKA”
dhe sigél “KKONSAL”

Kryetar I partise eshre z. Kujim Gjpa

L 1€shojmé kété vértetim né pérgjifje té kérkesés\sé subjektit té interesuar.
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